
  
38 CÔNG BÁO  Số 20 - 15 - 01 - 2009                          

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 4 

 

Số: 50/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 4, ngày 19 tháng 12 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về phê duyệt danh mục và kinh phí các dự án ñầu tư 

từ nguồn vốn ngân sách tập trung do Ủy ban nhân dân thành phố phân cấp 

cho Ủy ban nhân dân quận 4 quản lý trong năm 2009 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 4 

KHÓA IX KỲ HỌP THỨ 14 

(Từ ngày 18 ñến ngày 19 tháng 12 năm 2008) 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Tờ trình số 29/TTr-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2008 của Ủy ban nhân 

dân quận 4 về phê duyệt danh mục và kinh phí các dự án ñầu tư từ nguồn vốn ngân 

sách tập trung do Ủy ban nhân dân thành phố phân cấp cho Ủy ban nhân dân quận 4 

quản lý trong năm 2009, ý kiến phát biểu của 2 Ban và các ñại biểu Hội ñồng nhân 

dân quận, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Hội ñồng nhân dân quận 4 thống nhất thông qua danh mục và kinh phí 

các dự án ñầu tư từ nguồn vốn ngân sách tập trung do Ủy ban nhân dân thành phố 

phân cấp cho Ủy ban nhân dân quận 4 quản lý trong năm 2009 như sau. 

+ Nguồn vốn phân cấp năm 2009 (dự kiến): 20,0 tỷ ñồng (hai mươi tỷ ñồng); 

+ Vốn vượt dự toán thu năm 2008 : 3,0 tỷ ñồng (ba tỷ ñồng). 

Tổng cộng: 23,0 tỷ ñồng (hai mươi ba tỷ ñồng). 

Trong ñó: 

- Công trình chuyển tiếp : 08 công trình; 



  
Số 20 - 15 - 01 - 2009 CÔNG BÁO 39                            

 
- Công trình khởi công mới : 20 công trình; 

- Công trình chuẩn bị ñầu tư  : 10 công trình. 

(ðính kèm danh mục vốn các dự án ñầu tư). 

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân quận giao Ủy ban nhân dân quận tổ chức thực hiện 

Nghị quyết Hội ñồng nhân dân quận. 

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân quận, các Ban, các Tổ và các ñại biểu 

của Hội ñồng nhân dân quận giám sát việc thực hiện danh mục và kinh phí các dự án 

ñầu tư từ nguồn vốn ngân sách tập trung do Ủy ban nhân dân thành phố phân cấp cho 

Ủy ban nhân dân quận 4 quản lý trong năm 2009 theo quy ñịnh của pháp luật. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận 4 khóa IX kỳ họp thứ 14 thông 

qua và có hiệu lực thi hành sau 7 ngày, kể từ ngày ký ban hành./. 

 
 CHỦ TỊCH  

 Nguyễn Văn Tường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


